
 

VÝBĚR PLATEB  - za rok 2021 
 místní poplatek za „odpad“ a psy  

 
 
 

Poplatníci jsou povinni uhradit výše uvedené místní poplatky, které jsou stanoveny: 

 

místní poplatek ze psa – 100,- Kč za 1 a každého dalšího psa,  

  -splatnost do 31. března -  VS: 1341         SS  01xxx  Pačlavice   

                                                                                          SS  02xxx  Lhota  

                 SS  03xxx  Pornice 

 

místní poplatek za odpad – 500,- Kč za 1 osobu,  

  -splatnost do 31. března -  VS: 1340         SS  01xxx  Pačlavice   

                                                                                          SS  02xxx  Lhota  

               SS  03xxx  Pornice  

 

ÚHRADA  BEZHOTOVOSTNÍM PŘEVODEM 

Upřednostňujeme platbu bezhotovostně – převodem na účet obce číslo: 1483127309/0800 

vedeného u České spořitelny, s uvedením VS a správného SS (specifického symbolu), který 

je výše uveden a kde xxx znamená číslo popisné Vaší nemovitosti (např. 01001 = 

Pačlavice č.p. 1, 02108 = Lhota č.p. 108, 03027= Pornice č.p. 27). 

 

Po úhradě Vám bude nálepka na popelnici vložena do schránky. 

 

Poznámka:  

Upozorňujeme všechny poplatníky na jejich ohlašovací  povinnost,  kdy musí nahlásit 

(písemně) všechny změny, které mají vliv na výši plateb.  

  

Poplatky musí být uhrazeny do 31.3.2021. 


